

**Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення, технічних та якісних характеристики предмета закупівлі**

*(відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 №1266 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 №631 і від 11.10.2016 №710»)*

1	<b>Назва предмета закупівлі</b>	<b>Блок дверний зовнішній утеплений металевий, ставні металеві</b>  <i>код за ДК 021:2015: 44221200-7 Двері</i>  <b>ДК 021:2015: 44221000-5 Вікна, двері та супутні вироби</b>
2	<b>Вид процедури</b>	Відкриті торги (з особливостями)
3	<b>Ідентифікатор закупівлі</b>	UA-2024-07-14-000067-a
4	<b>Розмір бюджетного призначення</b>	Відповідно до кошторису на 2024 рік.
5	<b>Очікувана вартість предмета закупівлі</b>	<b>189 400,00 грн з ПДВ</b>
6	<b>Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі</b>	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена <b>примірна методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275)</b> , якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

<b>Найменування товару</b>	<b>Кількість шт.</b>	<b>Компанія «Алюмікс Україна» (грн.)</b>	<b>ФОП Ковтун О.В. (грн.)</b>	<b>ФОП АФАНАСЬЕВ Є.М. (грн.)</b>	<b>Середня ціна за одиницю, грн.</b>	<b>Ціна закупівлі, грн.</b>
Блок дверний зовнішній утеплений металевий 1230x1900 мм у зборі	1	23 500,00	26 800,00	27 500,00	25 933,33	25 933,33
Ставні металеві 1450x2100 мм	4	38 000,00	41 000,00	43 600,00	40 866,67	163 466,68

**Очікувана вартість закупівлі – 189 400,00 грн. з ПДВ.**

7	<b>Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі</b>	Для забезпечення господарської діяльності виникла обґрунтована необхідність у закупівлі.
---	-------------------------------------------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------

## ТЕХНІЧНЕ ЗАВДАННЯ

### ТЕХНІЧНІ ВИМОГИ ДО ПРЕДМЕТУ ЗАКУПІВЛІ

**Блок дверний зовнішній утеплений металевий, ставні металеві**

**код за ДК 021:2015: 44220000-8 Столярні вироби**

**Місце поставки товару:** 49005 м. Дніпро, пр. Науки, 26, Дніпровський державний університет внутрішніх справ

*Запропонований Учасником товар має відповідати встановленим в Україні технічним та санітарним нормам та правилам. Товар повинен відповідати ДСТУ, ТУ, іншим вимогам нормативної документації та технічним регламентам країни виробника, вимогам національних стандартів, щодо забезпечення безпечності продукції.*

**Увага! До вартості товару входить демонтаж існуючого вікна (місце встановлення дверей), підготовка отвору, монтаж дверного блоку, зашивка відкосів накривкою з жести в колір дверей, встановлення металевих ставней, а також витратні матеріали, необхідні для підготовки отвору, монтажу, зашивки відкосів та інші супутні витрати.**

*Якщо ця технічна специфікація містить посилання на конкретні марку чи виробника або на конкретний процес, що характеризує продукт чи послугу певного суб'єкта господарювання, чи на торгові марки, патенти, типи або конкретне місце походження чи спосіб виробництва, таке посилання є необхідним та обґрунтованим. Після кожного такого посилання слід вважати наявний вираз «або еквівалент» (еквівалентом вважатиметься товар, який за характеристиками та своїм призначенням відповідає вимогам, встановленим Замовником).*

	<b>Найменування предмета закупівлі</b>	<b>Технічні вимоги</b>	<b>Одиниці виміру</b>	<b>Кільк.</b>
1	Блок дверний зовнішній утеплений металевий  1230x1900 мм у зборі	Блок дверний зовнішній металевий утеплений розміром 1230x1900 мм у зборі. Дверне полотно, товщина 60 мм, металева рама має бути виконана з профільної труби 60x60x2 мм, каркас повинен бути з металевої профільної труби 60x40x2. Виконання дверного полотна з холоднокатаного листового прокату товщиною 1,5 мм з зовнішньої та 1,2 мм з внутрішньої сторони. Утеплювач – мінеральна вата. Дверне полотно має бути укомплектоване тригельним замком «GN» або еквівалент з натискною ручкою та серцевиною «FUARO» або еквівалент. Дверне полотно повинно мати два антизрізи діаметром 12мм, які, при закриванні входять в отвори на коробці. Дверний блок має бути оснащений трьома петлями діаметром 20мм (довжина 110 мм), усередині яких знаходяться кульки діаметром 10мм. Виконання дверей – праве. Коробка дверного блоку має бути виконана з холоднокатаного листового прокату товщиною 1,5 мм. Коробка товщиною 80 мм, має бути виконана з листвою з зовнішньої сторони, без порогу, дверний блок з демонтажем фасадної частини будівлі (вікно та цегла під вікном) доставкою та монтажем, колір коричневий RAL 8014.	Шт.	1
2	Ставні металеві  1450x2100 мм	Металева рама з профільної труби 60x60x2мм, каркас має бути виконаний з профільної труби 60x40x2 та кутника 20x20x2,5 мм, заповнення холоднокатаним листом товщиною 2 мм с зовнішньої сторони, відкриття ставень назовні, навіси металеві, з внутрішньої сторони має бути встановлений засов, ставні з монтажем та доставкою, колір коричневий RAL 8014.	Шт.	4

**Характеристики товару повинні відповідати вимогам або бути кращими тих, які наведені в таблиці.**

Замовник здійснює закупівлю даного виду товару, оскільки він за своїми якісними та технічними характеристиками найбільше відповідає потребам та вимогам Замовника. Закупівля з певними технічними і якісними характеристиками обґрунтована наявними потребами Замовника з урахуванням також надійності та якості, рівню екологічної безпеки та з урахуванням виділених коштів. Тому для дотримання принципів Закону, а саме максимальної економії та ефективності, замовником було прийнято рішення провести закупівлю з посиланням на певні технічні і якісні характеристики.

**Примітки:**

Всі розміри, вказані у специфікації, є приблизними, проведення замірів на місці встановлення для Учасника-Переможця перед виготовленням товару є обов'язковим.

Для розуміння можливості постачання товару та здійснення замірів, учасники можуть здійснити огляд об'єкту, на якому необхідно встановити товар.

**Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товарів, що не відповідає замовленому, покладаються на Учасника.**

Учасник повинен вказати технічний опис продукції, яка пропонується на торги, конкретні числові значення характеристик без використання виразів «не менше», «не більше», тощо, у вигляді порівняльної таблиці з наступними колонками: «Назва товару», «Значення, що вимагаються Замовником», «Значення, що пропонує Учасник», як наведено нижче:

Назва товару	Значення, що вимагаються Замовником	Значення, що пропонує Учасник

**1. Доставка та розвантаження товару:** Поставка товару передбачає надання комплексу супутніх послуг (вартість яких включається у ціну за одиницю виміру товару):

- уточнюючі заміри;
- демонтаж існуючого вікна;
- доставка товару до місця призначення (за адресою об'єкта), включаючи навантаження, розвантаження, транспортні, експедиційні послуги;
- монтаж на об'єкті у місці поставки;
- зашивка відкосів накривкою з жести в колір дверей.

Усі заходи проводяться силами та за рахунок Постачальника.

2. **Вимоги до упаковки:** Упаковка повинна відповідати вимогам, встановленим для цього виду Товару і захищати його від пошкоджень або псування під час перевезення (доставки). Транспортні витрати за рахунок Постачальника.
3. Гарантійний строк на Товар повинен становити не менше 12 місяців з дати прийняття товару Замовником. *(надати у складі пропозиції гарантійний лист з зазначенням гарантійного строку)*
4. Учасником повинні бути застосовані заходи із захисту довкілля.
5. Учасник повинен визначити ціну з урахуванням усіх своїх витрат, податків і зборів, що сплачуються або мають бути сплачені.
6. Оплата здійснюється після приймання товару, та монтажу.
7. Доставка та монтаж товару повинно бути здійснено **протягом 5 (п'яти) днів**, з моменту отримання заявки (усної або письмової) **орієнтовно до 10.08.2024 р.** *(надати у складі пропозиції гарантійний лист з підтвердження строків)*
8. Невідповідність запропонованого учасником процедури закупівлі товару встановленим технічним, якісним та кількісним характеристикам або будь-яким іншим вимогам цього додатку до тендерної документації, розцінюється як невідповідність тендерної пропозиції умовам тендерної документації.

Всі витрати на повернення (заміну) неякісного Товару або Товарів, що не відповідає замовленому, покладаються на Учасника.

ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИСМЕЦЬ КОВТУН  
ОЛЕКСІЙ ВАЛЕРІЙОВИЧ

Код 2750118911

Юридична адреса: 49000, м. Дніпро, вул. Алтайська, буд. 41  
Поштова адреса: 49000, м. Дніпро, вул. Алтайська, буд. 41  
р/р UA533052990000026003050284627 в АГ КБ «Приватбанк»,  
МФО 305299,

Дата та номер запису в ЄДРПОУ №2 224 000 0000 117731

Комерційна пропозиція №1 від 10.07.2024

№	Найменування товару	Кількість, шт.	Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Блок дверний зовнішній утеплений металевий 1230*1900 виконаний з холоднокатаного листового прокату товщиною 1,2 мм (всередині) та 1,5 мм (ззовні). Дверне полотно укомплектоване триригельним замком «GN» з натискною ручкою та серцевиною «FUARO». Полотно має два антизрізи діаметром 12 мм, які при закриванні входять в отвори на коробці. Всі дверні блоки оснащені трьома петлями діаметром 20мм (довжина 110 мм), усередині яких знаходяться кульки діаметром 10мм. Колір дверного блоку RAL 8014. З демонтажем фасадної частини будівлі (вікно та цегла під вікном), монтажем та доставкою	1	26 800,00	26 800,00
2	Ставні металеві 1450*2100, металева рама з профільної труби 60*60*2, каркас складається з профільної труби 60*40*2 та кутника 20*20*2,5, заповнення холодно-катаним листом товщиною 2 мм с зовнішньої сторони, відкриття ставень назовні, навіси металеві, з внутрішньої сторони встановлений засов, ставні з монтажем та доставкою, колір RAL 8014	4	41 000,00	164 000,00
			ВСЬОГО:	190 800,00

З повагою,

Ковтун О. В.





## Комерційна пропозиція

Компанія «Алюмікс Україна» — вже більше 12 років є великим постачальником в Україні воротних та ролетних систем, автоматики, шлагбаумів, складського перевантажувального обладнання. Наша репутація підтверджується довірою як роздрібних клієнтів, так і великих корпорацій національного масштабу: АТБ, Фоззі, РУШ, Епіцентр, Нова пошта та ін.

### Прорахунок металевих дверей та ставень

№ п/п	Найменування товару, послуг	Кількість шт.	Ціна грн.	Сума, грн
1	Блок дверний зовнішній утеплений металевий 1230*1900 виконаний з холоднокатаного листового прокату товщиною 1,2 мм (всередині) та 1,5 мм (зовні). Дверне полотно укомплектоване триригельним замком «GN» з натискною ручкою та серцевиною «FUARO» Полотно має два антиізрізи діаметром 12 мм, які при закриванні входять в отвори на коробці. Всі дверні блоки оснащені трьома петлями діаметром 20мм (довжина 110 мм), усередині яких знаходяться кульки діаметром 10мм. Колір дверного блоку RAL 8014 з демонтажем фасадної частини будівлі (вікно та цегла під вікном), монтажем та доставкою	1	23 500,00	23 500,00
2	Ставні металеві 1450*2100, металева рама з профільної труби 60*60*2, каркас складається з профільної труби 60*40*2 та кутника 20*20*2,5, заповнення холодно-катаним листом товщиною 2 мм с зовнішньої сторони, відкриття ставень назовні, навіси металеві, з внутрішньої сторони встановлений засов, ставні з монтажем та доставкою, колір RAL 8014	4	38 000,00	152 000,00
			<b>РАЗОМ</b>	<b>175 500,00</b>

#### Примітки

Сума включає доставку на об'єкт, монтаж і налаштування продукції

Сума вказана для оплати БЕЗ ПДВ (на розрахунковий рахунок ФОПа)

Гарантія на продукцію - 12 місяців

Термін виконання замовлення з моменту передоплати від 40-ка до 60-ти календарних днів

#### Alumix Ukraine Dnipro

Україна, 49006, м. Дніпро пр. Лесі Українки. 40Б

тел. +38 067 935 50 50

email office@alumix.com.ua

www.alumix.ua

#### Бугайов Денис Валерійович

Менеджер по роботі з роздрібними клієнтами

тел. +38 067 772 06 07

email: bugayov@alumix.com.ua

**Комерційна пропозиція на двері та ставні  
від 10 липня 2024 року**

<b>№</b>	<b>Найменування товару</b>	<b>Кількість, шт.</b>	<b>Ціна, грн.</b>	<b>Сума, грн.</b>
1	Блок дверний зовнішній утеплений металевий 1230*1900 виконаний з холоднокатаного листового прокату товщиною 1,2 мм (всередині) та 1,5 мм (зовні). Дверне полотно укомплектоване триригельним замком «GN» з натискною ручкою та серцевиною «FUARO». Полотно має два антизрізи діаметром 12 мм, які при закриванні входять в отвори на коробці. Всі дверні блоки оснащені трьома петлями діаметром 20мм (довжина 110 мм), усередині яких знаходяться кульки діаметром 10мм. Колір дверного блоку RAL 8014. З демонтажем фасадної частини будівлі (вікно та цегла під вікном), монтажем та доставкою	1	27 500,00	27 500,00
2	Ставні металеві 1450*2100, металева рама з профільної труби 60*60*2, каркас складається з профільної труби 60*40*2 та кутника 20*20*2,5, заповнення холодно-катаним листом товщиною 2 мм с зовнішньої сторони, відкриття ставень назвні, навіси металеві, з внутрішньої сторони встановлений засов, ставні з монтажем та доставкою, колір RAL 8014	4	43 600,00	174 400,00
			<b>ВСЬОГО:</b>	<b>201 900,00</b>

**Постачальник ФОП АФАНАСЬЄВ Є.М.**

**Р/рахунок UA06307770000002600401119355**

**в АТ "А-БАНК"**

**МФО 307770**

**ЄДРПОУ 3227814131**

